Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 Кулижниковская средняя общеобразовательная школа.

ПРИКАЗ

с. Кулижниково

«31» августа 2022г №79/2-О

«О формировании наставнических пар

педагогических работников

МКОУ Кулижниковская СОШ»

В  соответствии с дорожной картой по реализации Положения о системе наставничества

педагогических работников в МКОУ Кулижниковская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками системы наставничества педагогических работников в МКОУ

Кулижниковская СОШ:

- Гарцук Людмилу Павловну
- Савкину Людмилу Васильевну

- Комиссарову Любовь Владимировну

- Веретенникову Елену Петровну

2.  Сформировать  следующие наставнические пары педагогических работников:

№ п/п Наставник  Наставляемый

1 Гарцук Л.П. Глушакова С.С.

2 Савкина Л.В. Савкина Г.А.

3 Комиссарова Л.В. Сумелева Н.А.

4 Веретенникова Е.П. Камардина Г.Н.

3.  Куратору системы (целевой модели) наставничества Веретенниковой Е.П:
3.1. заключить соглашение о сотрудничестве между наставником и наставляемым, в

котором

определить:

- предмет соглашения;

- права и обязанности сторон.
3.2. поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ, их

 коррекции и отслеживании результатов;

4.  Наставникам системы наставничества педагогических работников:

4.1.  организовать психолого-педагогическую поддержку сопровождения наставляемых;

4.2.  в своей работе руководствоваться утверждѐнным Положением о системе

наставничества педагогических работников в МКОУ Кулижниковская СОШ, срок –

постоянно.

5. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор школы                                                Н.В. Троцкая

		2023-06-08T17:47:59+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛИЖНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА